
Государственное казённое общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики 

«Каракулинская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

ПРИКАЗ 

От 30 августа 2022 года №43/1 

с. Каракулино 

О создании школьного методического совета 

В целях координации методической работы всех объединений, создания единого 

общешкольного плана методической работы ГКОУ УР «Каракулинская школа для 

обучающихся с ОВЗ» в 2022 - 2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Организовать работу методического совета школы. 

П.2. Назначить председателем методического совета школы Истомину Ольгу 

Николаевну - зам. директора по учебно-воспитательной работе. 

П.3. Назначить членами методического совета школы: 

Соколову Викторию Александровну - руководителя ШМО учителей трудового обучения; 

Меньшикову Наталию Александровну - зам. директора по УВР; 

Лазарева Елена Викторовна - руководитель ШМО начальных классов; 

Конокпаеву Людмилу Вячеславовну - руководитель ШМО общеобразовательного цикла; 

Мухачеву Ирину Юрьевну - руководитель ШМО коррекционно - развивающей работы; 

Шадрину Анну Александровну - руководителя ШМО классных руководителей. 

Килину Марию Андреевну - руководителем ШМО наставников. 

П.4. Методическому совету школы разработать и утвердить положение о 

Методическом совете. 

П.5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно - воспитательной работе Истомину Ольгу Николаевну. 

Директор А.Р. Ильина 


